
 

 

П Р И К А З 

 

20 сентября 2024 г.         № 309 

 

 

О проведении 

аккредитационного мониторинга  

 

В соответствии с пунктами 4, 7, 81 Правил осуществления мониторинга системы 

образования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 г. № 662, на основании приказа комитета администрации г. Славгорода 

Алтайского края по образованию от 11.09.2023 г. № 602 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе О.Ю. Заугаровой и И.А. 

Сингач:  

1.1 определить всевозможные риски и наметить пути их решения (подготовка плана 

мероприятий по профилактике имеющихся рисков, перечня управленческих решений) 

для проведения аккредитационного мониторинга системы образования в срок до 

23.09.2024 г.; 

1.2 проверить наличие в лицее договора или акта выполненных работ, 

подтверждающих наличие доступа в сеть интернет; 

1.3 провести аккредитационный мониторинг по утвержденным показателям 

настоящего приказа не позднее 27.09.2024 г.; 

1.4 согласовать значение показателей с курирующими специалистами комитета по 

образованию не позднее 30.09.2024г.; 

1.5 разместить на официальном сайте лицея нормативные документы о проведении 

аккредитационного мониторинга системы образования в срок до 30.09.2024 г. 

2. Назначить специалистом, обеспечивающим техническое сопровождение проведения 

аккредитационного мониторинга системы образования заместителю директора по учебно-

воспитательной работе Я. П. Ильичева. 

3. Контроль возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе О.Ю. 

Заугарову. 

 

Директор МБОУ «Лицей №17» ______________________________________ С.И. Харченко  

С приказом ознакомлены:  

«___» ____________ 20 __ г. _____________________________/________________________ 

«___» ____________ 20 __ г. _____________________________/________________________ 

«___» ____________ 20 __ г. _____________________________/________________________ 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»  

муниципального округа город Славгород Алтайского края 

(МБОУ «Лицей №17») 


